CÂMARA MuNicipAl cIe PrÍMAVERA do LeSTE
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Castelli 215 - ParnuQ » i-
'  hHr.- "-astelandia - Tel./Fax (66) 498-1734 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso. www.camarapva.mt.gov.br e-mall: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N'' 003/2.004

o. + ' ■ j ^ Dispõe sobre a nomeação dos Fiscais para realização dasprovas teoncas do Concurso Público da Câmara Municipal.

/-ÂA/IADA SESTÍLIO SEGUNDO FRISON, PRESIDENTE DAmunicipal de primavera do LESTE, ESTADO DE MATO
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1° - Ficam nomeados, como fiscais para realização
das provas teóricas do dia 14 de março de 2004, na escola Mauro Wendelino Weis, os
seguintes fiscais:

ANA MARIA MENEGHEL BOSCHILIA
ARLINDO KOTHE

BERENICE VIEIRA MOURA
CIRINEU BUSSANELLO
DELMA MARIA ZANATTA

ELIETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA SOLANI
ELIZÂNGELA OLIVEIRA BORGES

■ ELIZABETE NUNES TUBINO

ERESMINA XAVIER DE OLIVEIRA

INÊS REINEHER LARA
IVA ANGELA Dl DOMENICO CUCATO

LENICE FREITAS TEIXEIRA

MARIA ZENI LUNELLI

MAREEI SALETE BIASUS

MARLI ALVES TIBOLA

NEWTON SILVA DOURADO

REGINALDO SOUZA ROSA

SARA LÚCIA TONIAL
SELMA FÁTIMA MEZZOMO DAL ROVERI
TANIA APARECIDA DOS SANTOS JESUS

VENCESLINA PEREIRA GONÇALVES

ZILDA ZEFERINO CORVETTO

ZITA ROGGIA ROQUE

VALDEMAR CASSIMIRO

MARLI FÁTIMA DE LARA
NELCI TEREZA TREMEA
IRLEIA CRISTHIANNE DOS SANTOS BALBINO

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

registre-se, publique-se E CUMPRA-SE

PrimayefEXeste, 12 de março de 2.004.

SE3TÍLIO SEGUNDO FRISON
Presidente da Câmara